PAGE
2

	[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
  09.10.2012

№     10104

	Об утверждении проекта межевания территории микрорайона № 3-б в границах проекта планировки территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе

В целях подготовки документации по планировке территории, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 16.08.2011 № 7400 «Об утверждении проекта планировки территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе», заключением по результатам публичных слушаний от 20.09.2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории микрорайона № 3-б в границах проекта планировки территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе (приложение).

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска.

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

	Кучинская
2275337
ГУАиГ

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением мэрии

города Новосибирска

от 09.10.2012 № 10104
ПРОЕКТ

межевания территории микрорайона № 3-б в границах проекта планировки
территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе
Чертеж с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ застроенных земельных участков, в том числе границ земельных участков, на которых расположены линейные объекты, границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

______________

[image: image2.png]VYcnoBabIe 0003HAYESHIS:
Kpacubie nuauN MuKpopaiiona Ne3-6

Kpacusie muHNT COCETHIX MUKPOPAHOHOB
- — —  I'paHumel y9acTKOB

= JIuHUM 0TCTyTAa OT KPACHBIX JINHUH

TepputopuaabHBIC 30HEL:

3oHa o3encHeHus (P-2)

2,

~yri-3a6anyesd

YEPTEX
C OTOOpakeHWEM KpacHBIX JIMHUI, YTBEP)KIEHHBIX B COCTaBE IMPOEKTA IUIAHUPOBKH TEPPUTOPHH, JHMHUN OTCTyHa OT KPACHBIX JIMHHI B LENSAX ONPEACIECHUS MecTa
JOMYyCTHUMOTO pPa3MELIECHNs 34aHUl, CTPOECHUI, COOPYKEHUI, TPAHUIL] 3aCTPOCHHBIX 36MEIBHBIX YY4aCTKOB, B TOM YHCJIE TPAHUL] 36MEJIBHBIX YYaCTKOB, Ha KOTOPBIX PAaCHOJI0KEHBI
JMHEHHbIE 00BEKTHI, FPaHUL (HOPMUPYEMBIX 3E€MENIbHBIX YYacTKOB, IUIAHHUPYEMbIX MU MPEIOCTABICHHUS (PU3MUECKUM U IOPUANYCCKUM JIULAM JJsi CTPOUTENIHCTBA, IPAHUIL

36MEJbHBIX YYaCTKOB, NPEIHA3HAYEHHBIX s Pa3MEILEHUs OOBEKTOB KaMUTaJbHOIO CTPOUTENILCTBA (DeaepasbHOrO, PErMOHAIbHOTO WJIM MECTHOrO 3HAYEHHsS, TPaHUII

TEPPUTOPHIA OOBEKTOB  KYJIBTYPHOTO HACIECINS,

30Ha 3aCTPOUKHU CPEAHE- K MHOTOITAKHBIMHA “
skubivu fomamu (OK-1)

30Ha 00BEKTOB HOMIKOJIBHOTO, HAYaIbHOI0 OOIIETO,
OCHOBHOTO 001IETO ¥ CpeAHEro (TIOJIHOT0) 00IIETO
obpasosanusi (O/1-5)

30Ha 00BeKTOB HHKEHEPHOU HHppacTpyKTypsl (UT-4)

IIpunoxenne

K MIPOCKTY MEKEBAHUSI TCPPUTOPUH
TEPPUTOPUH  MHKpopaiiona Ne 3-0
B TPaHULAX NPOCKTA IIAHUPOBKH
TEPPUTOPHUM,  TPWIETAIOMENR K

TPaHHUI 30H C OCOOBIMH YCIOBMSMHU WCIOJIB30BAHUS TEPPUTOPHUIl, TPAHWII 30H NEHCTBUSA MyOINYHBIX CEPBHUTYTOB

ya. TuroBa, B JIeHMHCKOM paiioHe.

Tabnuua 1
DkcruMKaius GopMUPYEMbIX 3eMeNTbHbIX YYaCTKOB
e
Lo HazHaueHue 3eMeNIbHOro yyacTka y4JacTka,
ydacTka ra
1 2 3
Buabl pa3peleHHoro MCnoJib30BaHUs 3€MEJIbHbBIX 3,559
3-6.1 YUaCTKOB M 00bEKTOB KalTUTAJIbHOTO CTPOUTEILCTBA
B COOTBETCTBUHU € 30HOM K-1
Buabl pa3pelieHHOro MCHoJib30BaHUs 3€MeJIbHBIX 2,816
3-6.2 YUYaCTKOB M 00bEKTOB KalMTAJIbHOIO CTPOUTEBCTBA
B COOTBETCTBUHU € 30HOM XK-1
3-0.3 O6ureobpaszoBaTesibHas IKOJIA 1,968
3-0.4 JleTckoe nOLIKOJIbHOE YUpEeXKICHHUE 0,774
3-6.5 bynbBap, MCKYCCTBEHHBIE TOPOKHBIE COOPYKEHHUS 0,775
3-0.6 DJIEKTPONOACTAHLIUS 3,057
HUtoro 12,949